[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРАЧУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.07.2022 № 54
с. Карачун

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, администрация Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области согласно Приложению.

2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области согласно Приложению.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 12.04.2022 № 22 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области».
4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области.

5. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

	Глава

сельского поселения

	В.А. Щербаков

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Карачунского сельского поселения

Рамонского муниципального района Воронежской области

от 07.07.2022 № 54
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области
	№
п/п
	Наименование места сбора и накопления ТКО
	Собственник места накопления
	Адрес (с указанием населенного пункта и улицы)
	Географические
координаты
(ширина.
долгота)
	Виды
Отходов (ТКО.
КГО)
	Раздельный сбор отходов (с указанием видов отходов)
	Источник образования  ТКО
	Количество (шт.) и емкость (м3) контейнеров для смешенного
сбора
ТКО
	Количество и емкость контейнеров для раздельного сбора ТКО
	Количество (шт.)и емкость( м3) бункеров для сбора КГО
	Улицы, №№ домов, обслуживаемых КП

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Контейнерная площадка
	Администрация Карачунского сельского поселения
	с. Карачун, ул. Центральная,

23в

(36:25:2500032:133)
	N
52.011705

Е

39.352071
	ТКО

	Вторсырье, пластик
	Отходы, образующиеся в процессе жизнедеятельности физическими лицам
	6 шт.
0.75 м³
	1шт. 0,8 м3

2 шт. 0,75м3.

	-
	ул. Центральная, №№ домов 5-37

	2
	Контейнерная площадка
	-//-
	с. Карачун, ул. Центральная 80а

(36:25:2500038:155)
	N
52.006707

Е 39.351203
	ТКО

	Вторсырье, пластик
	-//-
	3 шт.
0.75 м³
	1шт. 0,8 м3

2 шт. 0,75м3.

	-
	ул. Центральная, №№ домов 38-88

	3
	Контейнерная площадка
	-//-
	с. Карачун, ул. Центральная 104а

(36:25:2500039:131)
	N
52.005788

Е 39.355777
	ТКО

	Вторсырье, пластик
	-//-
	1 шт.
0.75 м³
	1шт. 0,8 м3

1 шт. 0,75м3.

	-
	ул. Центральная, №№ домов 88-146

	4
	Контейнерная площадка
	-//-
	с. Карачун, ул. Солнечная, 78

(36:25:2500002:127)
	N
52.014629

Е 39.355093
	ТКО

	Вторсырье, пластик
	-//-
	3 шт.
0.75 м³
	1шт. 0,8 м3

2 шт. 0,75м3.

	-
	ул. Центральная, №№ домов

1-6,

ул. Солнечная, №№ домов 2-14,

ул. Солнечная, №№ домов 64-70,

№№ домов

10-46

	5
	Контейнерная площадка
	-//-
	с. Карачун, ул. Солнечная, 22г (36:25:2500031:152)
	N
52.010672

Е 39.359805
	ТКО

	Вторсырье, пластик
	-//-
	3 шт.
0.75 м³
	1шт. 0,8 м3

2 шт. 0,75м3.

	-
	ул. Солнечная, №№ домов 1-40,

ул. Садовая,

№№ домов

30-52

	6
	Контейнерная площадка
	-//-
	с. Карачун, ул. Первомайская,42 б
	N
52.015796

Е 39.354295
	ТКО

	Вторсырье, пластик

	-//-
	6 шт.
0.75 м³

	1шт. 0,8 м3

2 шт. 0,75м3.

	1 шт.

8 м3
	ул. Первомайская,

ул. Цветочная,

ул. 9-ое Января,   пер. Нагорный

	7
	Контейнерная площадка
	-//-
	С. Карачун, ул. Солнечная, 54а.

(36:25:0000000:13891)
	N 52,014671

E 39,357607
	ТКО
	Вторсырье, пластик
	-//-
	1 шт.,

0,75 м3

	1шт. 0,8 м3

1 шт. 0,75м3.

	-
	Ул. Солнечная №№ домов 37-64, ул. Садовая №№ домов 3-38

	8
	Контейнерная площадка
	-//-
	с. Глушицы, ул. Рабочая, 2 б

(36:25:2600006:247)

	N
52.038784

Е 39.336737
	ТКО

	Вторсырье, пластик
	-//-
	2 шт.
0.75 м³
	1шт. 0,8 м3

1 шт. 0,75м3.

	-
	ул. Рабочая,

№№ домов 1-25

	9
	Контейнерная площадка
	-//-
	с. Глушицы, ул. Рабочая, 25 б (36:25:2600003:318)
	N
52.042404

Е 39.339906
	ТКО

	Вторсырье, пластик
	-//-
	1 шт.
0.75 м³
	1шт. 0,8 м3

1 шт. 0,75м3.

	-
	ул. Рабочая,

№№ домов 25-36,

ул. Садовая

	10
	Контейнерная площадка
	-//-
	с. Глушицы, ул. Рабочая, 36а

(36:25:2600004:180)
	N
52.041922

Е 39.344923
	ТКО

	Вторсырье, пластик
	-//-
	3 шт.
0.75 м³
	1шт. 0,8 м3

1 шт. 0,75м3.

	-
	Ул. Рабочая, №№ домов 36-68,

 ул. Центральная

	11
	Контейнерная площадка
	-//-
	с. Глушицы, ул. Нагорная, 14г

(36:25:2600002:227)
	N
52.045768

Е 39.353427
	ТКО

	Вторсырье, пластик
	-//-
	2 шт.
0.75 м³
	1шт. 0,8 м3

1 шт. 0,75м3.

	-
	ул. Нагорная,

ул. Центральная.

	12
	Контейнерная площадка
	-//-
	с. Глушицы, ул. Новая, 8а

(36:25:2600007:154)
	N
52.037835

Е 39.340491
	ТКО

	Вторсырье, пластик
	-//-
	2 шт.
0.75 м³
	1шт. 0,8 м3

1 шт. 0,75м3.

	-
	ул. Новая,

№№ домов 1-30

	13
	Контейнерная площадка
	-//-
	с. Глушицы, ул. Новая, 26а

(36:25:2600008:179)
	N
52.038952

Е 39.347855
	ТКО

	Вторсырье, пластик
	-//-
	2 шт.
0.75 м³
	1шт. 0,8 м3

1 шт. 0,75м3.

	-
	ул. Новая,

№№ домов 30-35, ул. им. В. Гридяева

	14
	Контейнерная площадка
	-//-
	с. Глушицы, ул. Новая, 42а

(36:25:2600008:180)
	N
52.040439

Е 39,352642
	ТКО

	Вторсырье, пластик
	-//-
	1 шт.
0.75 м³
	1шт. 0,8 м3

1 шт. 0,75м3.

	-
	ул. Новая,

№№ домов 35-52

	15
	Контейнерная площадка
	-//-
	с. Пекшево, ул. Центральная, 60 б

(36:25:2900002:221)
	N
52.029813

Е 39.350484
	ТКО

	-
	-//-
	-

	-
	1 шт.

8 м3
	ул. Центральная №№ домов 22-57е,

 ул. Садовая

	16
	Контейнерная площадка
	-//-
	С. Пекшево, ул. Центральная, 1в
	N 52.029476

E 39.341768
	ТКО
	Вторсырье, пластик
	-//-
	1 шт.
	1шт. 0,8 м3

1 шт. 0,75м3.

	-
	Пр. Центральный, ул. Центральная, №№ домов 1-20

	17
	Контейнерная площадка
	-//-
	С. Пекшево, ул. Центральная, 15а

	N 52,036000

E 39,347501
	ТКО
	 -
	-//-
	 -
	-
	Мех. погрузка
	Кладбище

	18
	Контейнерная площадка
	-//-
	С. Карачун, ул. Первомайская, 51 б

(36:25:2500045:128)
	N 52,014187

E 39,348106
	ТКО
	-
	-//-
	-
	-
	2 шт.

8 м3
	Кладбище

	19
	Контейнерная площадка
	-//-
	С. Глушицы, ул. Рабочая, 25в

(36:25:26000031:317)
	N 52,042710

E 39,339774
	ТКО
	 -
	-//-
	 -
	-
	Мех. погрузка
	Кладбище

	20
	Контейнерная площадка
	-//-
	С. Сенное, ул. Нагорная, 38а
	N

52, 085426

E 39,323425
	ТКО
	-
	-//-
	-
	-
	1 шт.

 8 м3
	Кладбище

	21
	Контейнерная площадка
	-//-
	С. Сенное, ул. Механизаторов, 4а.

(36:25:3100005:299)
	N 52,085866

E 39,325101
	ТКО
	Вторсырье, пластик
	-//-
	1 шт.,

0,75 м3

	1шт. 0,8 м3

1 шт. 0,75м3.

	-
	Ул. Механизаторов, ул. Нагорная №№ домов

 9- 28

	22
	Контейнерная площадка
	-//-
	С. Сенное, ул. Нагорная, 1в

(36:25:3100006:262)
	N 52,083437

E 39,332858
	ТКО
	Вторсырье, пластик
	-//-
	1 шт.,

0,75 м3

	1шт. 0,8 м3

1 шт. 0,75м3.

	-
	Ул. Нагорная, №№ домов 1-8, ул. Березовая

	23
	Контейнерная площадка
	-//-
	С. Сенное, ул. Школьная, 32в

(36:25:3100006:261)
	N 52,082477

E 39,337225
	ТКО
	Вторсырье, пластик
	-//-
	1 шт.,

0,75 м3

	1шт. 0,8 м3

1 шт. 0,75м3.

	-
	Ул. Школьная

	24
	Контейнерная площадка
	-//-
	Д. Ситная, С4 территория, 8

(36:25:6945003:904)
	N 52,056195

E 39334635
	ТКО
	Вторсырье, пластик
	-//-
	4 шт.,

0,75 м3

	1шт. 0,8 м3

1 шт. 0,75м3.

	-
	Ул. Центральная №№ домов

2- 88

	25
	Контейнерная площадка
	-//-
	Д. Писаревка, С5 территория, 19

(36:25:6945003:903)
	N 52,065646

E 39,336410
	ТКО
	Вторсырье, пластик
	-//-
	4 шт.,

0,75 м3

	1шт. 0,8 м3

1 шт. 0,75м3.

	-
	Ул. Центральная, переулок Центральный

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Карачунского сельского поселения

Рамонского муниципального района

Воронежской области

от 07.07.2022 № 54
Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области
с. Карачун

[image: image2.jpg]A e, . LR P

%,
0 M pansiian

o,
Llswa,,bm

X1

c.KapauyH

- TInomanka HakorwieHnsa TKO

ur1

с. Пекшево

[image: image3.jpg]c.Mekweso

с. Глушицы

[image: image4.jpg]| L

- Inomanka HAKOIUIEHHA
— TRO

д. Ситная

[image: image5.jpg]X116 :

~ ynUewpanshas

pansHet

                     -   Площадка накопления ТКО

д. Писаревка

[image: image6.jpg]A.Mncapeska

|
1
g
E

с. Сенное

[image: image7.jpg]I Mexaisarape,
3

P

whi0g e U

               - Площадка накопления ТКО